
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«27» декабря 2019 г.                                                                         № 188 нг 

  

 

 

О присвоении спортивного звания 

Мастер спорта России 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом 

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа 

Минспорта России от 13 июня 2019 г. № 469 (зарегистрирован Минюстом 

России 8 августа 2019 г., регистрационный № 55518)  приказываю: 

 

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России» 

Красноярский край 

Кикбоксинг 

СТАВИЦКИЙ Кирилл Александрович 

Конный спорт 

ВОЛКОВА Анна Леонидовна 

КУРМАЧЕВА Анастасия Руслановна 

Конькобежный спорт 

ПАВЛЕНКО Дмитрий Артёмович 

РУДЕНКО Николас Георгиевич 

 



2 

 

Подводный спорт 

АНТОНЕНКО Андрей Владимирович 

АСОЧАКОВ Максим Михайлович 

БРЯНЦЕВ Михаил Михайлович 

КОНОВАЛОВ Дмитрий Романович 

Практическая стрельба 

ЛАКА Андрей Александрович 

РОМАШИНА Татьяна Валериевна 

Прыжки на батуте 

БОГДАНОВ Иван Сергеевич 

Санный спорт 

БУЧНЕВ Дмитрий Александрович 

КИЛЬСЕЕВ Даниил Владимирович 

Спортивная акробатика 

ВЛАСЮК Данила Александрович 

ЖИРНОВА Полина Алексеевна 

НИЛЕНКОВА Нина Андреевна 

САРАНЧУК Анастасия Дмитриевна 

Спортивная борьба 

ДЖИОЕВ Эрик Альбертиевич 

ХУРЗОКОВ Астемир Асланбекович 

Тхэквондо 

ИСМАГИЛОВ Владислав Вадимович 

ТУРУТИН Вячеслав Иннокентьевич 

Министр П. А. Колобков 


